
Vážení spoluobčané, 

dovolujeme si Vás oslovit jako voliče v blížících se komu
nálních volbách do zastupitelstva města Boskovice pro 
volební období 2018-2022. 

Jsme nové sdruženi. které reprezentuje široké spektrum 
profesi a aktivit. Naši kandidáti se chtějí aktivně zapojit 
do veřejného života. pokračovat a navázat na záslužnou 

práci zastupítelú a posílit výkonnost zastupitelstva. 
Jsme také připraveni rozhodně a důsledně požadovat 
změnu a nápravu tam, kde pracovní a osobní iniciati

va kompetentních jedinců nesměřuje jednoznačně a 
nezištně ku prospěchu občanů a spokojeného života 
ve městě Boskovice. 

Tímto Vám představujeme kandidáty. kteří se budou 

ucházet o Vaše voličské hlasy spolu s volebním progra
mem Boskováci. Navržení kandidáti žijí v Boskovicích buď 
celý život. nebo jeho většinu a citlivě vnímají problémy. 
které je potřeba řešit. 

Jsme tedy přesvědčeni, že naše cíle jsou totožné se 
zájmy občanů našeho města. 

Naše sdružení není v boskovické politické scéně žádným 

nováčkem. někteří z nás se ucházeli o Vaše voličské hlasy 
již v předchozích volebních obdobích a pracovali jako 
zastupitelé nebo členové výborů a komisi. 

(3) 
BOSKOVÁCI 

Společně 
pro 
město 

VOLEBNÍ PROGRAM: 
MĚSTO - OBČAN - BOSKOVÁK 
Zabezpečíme zdravý. spokojený a udržitelný život pro všechny 
občany 

Budeme požadovat 

· transparentnost veřejných zakázek a zefektivněni investic. 
· respektováni vysledkú referend. 

· vše. co není ze zákona tajné. bude veřejné 
Budeme podporovat 

· zefektivněni přímé komunikace občana s městem. 

• zavedeni aplikace pro hlášeni závad na majetku mčsl,1. 
· činnost zahrádkářů. hasičů. rybářu a dals1ch zaJmovych 

spolkú. 

Zasadimese 

· o pokračováni ve veřejných projednávánich palčivých 

problémů ve městě a místních částech - Mladkov. Vr,1tikov. 
Bačov a Hrádkov, 

· v uvedených místních částech budeme podporovi..lt posíleni 
občanské vybavenosti a dlouhodobé zámery Jejich rozvoJe 
(např. rekonstrukce výletiště Ovcak v Mladkove) 

BEZPEČNOST - DOPRAVA 
Zasad1mese 

· o zintenzivněni kontroly na konzumaci alkoholu u nepovole
ných látek u mladistvých a dodržováni zákazu podomního 
prodeje. 

· o doplnění kamerového systému v problemovych lokéllilnch. 

· o vybudováni zastřešeni autobusove zastávky nu hřbitove. 

· o zvýšeni počtu parkovacích míst a vybudováni parkove;1c1ho 
domu ve městě. 

· o zlepšeni přístupových komunikaci do zahrádkářských 
a chatových oblastí Rovna. Pod Kojálem. Milánovy a Dubina 

Budeme prosazovat 

· zachováni vlakového spojeni Boskovice -Skalice nad Svita· 
vou s napojením na rychlíkové spojení do Prahy i Brnu Tímto 
chceme přehodnotit téma boskovická spojka 

Budeme podporovat. 

· výstavbu D 43. 

· vybudováni podchodu pod komunikaci 111150 v obci Mlad 
kov. s dořešením dobudováni cyklostezky 

Boskovic<' -Sviti'lvka a dobudováni cyklostezek a jejich přez
naceni s d,1lš11rn m1stnim1 částmi. 

· nizkoemisni veřejnou dopravu. 
· parkov,1c1 m1st,1 formou zatravněných bloků. 

SPORT - VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
Budeme poclporov 1l 

· přeslélvbu fotb,1lového hrišlě s řešením tartanové atletické 
šesl1dr,1hy <1 z.ichov{ini minimálně 6 tenisových kurtů. 

· rychle roseni výsti..lvby v1ceucelové sportovní haly. 

· vybrané spo1 ly ve meste I jinou formou pomoci - např. pro
fes1on<.1l1z,1ce rnl,1deznických trenérů. metodickou pomoc při 

vyuz1v.:ini dol.ičnich programu. 
· vystavbu pdrkour é1 workout hřišt. 

· zpřístupnění .vri'ltikovské" prehrady k rekreačním účelům. 

ŠKOLSTVÍ - KULTURA 
Zasad1m< se· 
· o obnoveni samostatnost, jednotlivých základ nich a ma

teřskych škol včetně stravovacích zařízeni se zvýšením 
poctu míst. 

· o rešeni problematiky um1stěni Městské knihovny Boskovice, 
· dokončeni revité.lllzace letního kina. skleníku a sokolovny. 

· o zvyhodněne ceny vstupného na kulturních akcích pořáda
nych městem pro občany města 

ZDRAVOTNICTVÍ-SOCIÁLNÍ OBLAST 
Zasc1dnP pc dporime 

· nemocnici Boskovice provozovat dále jako městskou a usi

loval o kv.:ilitni vedeni na všech stupních a vytvořit dobrý 

kolektiv lékárů a veškerého personálu s vytvořením věrnost
niho programu. 

· podpora nových lékařů a zdravotnického personálu pomoci 
bytové' problemallky. 

Budemť prosazov.it 

· vybudovan1 sociálních bytu pro občany a mladé rodiny v so
ciálni ,1 hmotné nouzi. 

· udrženi pece a socialnich služeb a pokračovat v dobré práci 
MSSS a Lulo rozs1roval vytvořenim novych kapacit pro péči 
o seniory. 

· důstojné stilři posllenim terénní péče I dožiti doma 

aaa
Zvýraznění

aaa
Zvýraznění


